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Joe Bernardo och Yann Blandy utses till regionchefer 
inom Cision 
 
Joe Bernardo har utsetts till regionchef for Cisions verksamhet i Nordamerika. Joe har arbetat 
inom Cision sedan december 1998 och kommer närmast från tjänsten som vice VD for Cisions 
nordamerikanska verksamhet. Joe kommer att börja i sin nya position den 1 januari 2008 när 
nuvarande regionchef, Steve Newman, avgår med pension. 
 
Steve Newman kommer fortsättningsvis att vara knuten till Cision i en rådgivande funktion. 
 
Yann Blandy har utsetts till regionchef for Cisions verksamhet i Norden och Baltikum. Yann har 
varit ställföreträdande regionchef sedan i juli i år och övergår nu till en permanent tjänst. Yann 
har arbetat inom Cision sedan 2005 då han började som personaldirektör för koncernen. 
 
– Jag är mycket nöjd med att idag utse Joe och Yann till regionchefer i två viktiga regioner. De 
har uppvisat hög kapacitet inom såväl strategiska som operativa utmaningar.  De kommer att 
spela en viktig roll i den fortsatta utvecklingen av vår verksamhet inom omvärldsbevakning och 
reputation management, säger Niklas Flyborg, VD och koncernchef för Cision. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Niklas Flyborg, VD och koncernchef, telefon: 08-507 410 10, e-post: niklas.flyborg@cision.com
 
Cision AB (publ)  
114 88 Stockholm 
Tfn: 08 - 507 410 00 
www.cision.com
 
 
 
Om Cision: 
Cision förbättrar kunders konkurrenskraft genom integrerade tjänster och webbaserade portallösningar för 
omvärldsbevakning, reputation & campaign management och hantering av mediekontakter. 
 
Cision AB är noterat på nordiska börsen och har cirka 20 000 aktieägare. Bolaget har cirka 2 700 anställda och 
omsatte 1,9 miljarder kronor 2006. Cision bedriver verksamhet i USA, Storbritannien, Sverige, Kanada, Tyskland, 
Norge, Finland, Danmark, Portugal, Litauen, Hongkong och Holland och har samarbetspartners i 125 länder. 
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